Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 1»

МОУ СШ № 1

301831 Тульская область город Богородицк, ул. Коммунаров, 122

тел/факс 8(48-761)7-14-71, e-mail moussh1.bogorod@tularegion.org

  П Р И К А З

23.05.2024                                                                                                     № 99

О создании бракеражной комиссии

на время работы летнего оздоровительного

лагеря с дневным пребыванием

 В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения», Закона РФ «Об образовании», в целях контроля организации питания детей

во время работы летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей в 2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии – Котова А.Н., начальник ЛДП

Члены комиссии – Харитонова Н.В., заведующая производством

Лосева В.А., медицинская сестра

                                 Мельникова Н.Н.., ответственная за организацию питания

2. Бракеражной комиссии в своей деятельности руководствоваться санитарно-

эпидемиологическими требованиями, предъявляемыми к организациям

общественного питания, изготовлению и оборотоспособности в них

продовольственного сырья и пищевых продуктов, к условиям, срокам хранения

особо скоропортящихся продуктов, к организации сбалансированного питания

обучающихся школы.

Директор                 Ридель С.Э.

mailto:moussh1.bogorod@tularegion.org

		2024-05-29T15:08:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1"